
Governo Municipal

Pérola
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7454/

Código da publicação: 7454

Data da emissão do comprovante: 11/07/2025 09:53:46

Modalidade: Tomada de Preços

N° da Licitação/Ano: 8/2020

N° do Processo/Ano: 8/2020

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 26/06/2020 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 14/07/2020 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 14/07/2020 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 1.681.553,38, Objeto:, Contratação de empresa
sob-regime de empreitada global, para construção de 01 (uma) Creche Padrão Tipo 2 Convencional,
a ser edificada na Rua Elizeu Luiz Felipe nº 60, Lote 02, Quadra 06, bairro Residencial Pérola III,
com recursos provenientes do Termo de Compromisso-A 202000011-1, firmado entre o Ministério da
Educação-Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação-FNDE, do Programa Proinfância, e o
Município de Pérola., , Situação: Em andamento.,
Resumo:
Modalidade: Tomada de Preço, Valor Máximo: R$ 1.681.553,38, Objeto:, Contratação de empresa
sob-regime de empreitada global, para construção de 01 (uma) Creche Padrão Tipo 2 Convencional,
a ser edificada na Rua Elizeu Luiz Felipe nº 60, Lote 02, Quadra 06, bairro Residencial Pérola III,
com recursos provenientes do Termo de Compromisso-A 202000011-1, firmado entre o Ministério da
Educação-Fundo Nacional de Desenvolvimento da Educação-FNDE, do Programa Proinfância, e o
Município de Pérola., , Situação: Em andamento.,

Arquivos

https://www.perola.pr.gov.br/licitacao/detalhe/7454/pmodalidade-tomada-de-preco-valor-maximo-r-168155338-objeto-contratacao-de-empresa-sob-regime-de-empreitada-global-para-construcao-de-01-uma-creche-padrao-tipo-2-convencional-a-ser-edificada-na-rua-elizeu-luiz-felipe-n-60-lote-02-quadra-06-bairro-residencial-perola-iii-com-re/


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/06/2020 00:00:00AVISO - TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2020-PMP. Baixar

26/06/2020 00:00:00EDITAL - TOMADA DE PREÇOS Nº 08/2020-PMP. Baixar

26/06/2020 00:00:00DOCUMENTOS PARA OBTENÇÃO DO CADASTRO DE FORNECE... Baixar

26/06/2020 00:00:00PROJETOS TÉCNICOS. Baixar

26/06/2020 00:00:00PROJETOS TÉCNICOS. Baixar

26/06/2020 00:00:00RECOMENDAÇÃO AOS LICITANTES. Baixar

26/06/2020 00:00:00CREDENCIAMENTO. Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO R C M PAVIMENTAÇÕES E CONSTRUÇÕES L... Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO ESTRUTURA CONSTRUÇÃO CIVIL LTDA. Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO ARENITO ENGENHARIA E CONSTRUÇÕES EI... Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO EDIFIC CONSTRUÇÕES LTDA. Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO TERMALE ENGENHARIA DE CLIMATIZAÇÃO ... Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO E. J. TURKIEWICZ - CONSTRUÇÕES - ME... Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO CABRAL & CABRAL ENGENHARIAS LTDA. Baixar

26/06/2020 00:00:00HABILITAÇÃO LONTRA ENGENHARIA LTDA - ME. Baixar

26/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 01 Baixar

26/06/2020 00:00:00ATA COMPLEMENTAR DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS E... Baixar

26/06/2020 00:00:00ATA DE DILIGÊNCIA DA TOMADA DE PREÇOS Nº 08-202... Baixar

26/06/2020 00:00:00ATA DE RECEBIMENTO DE DOCUMENTO TP Nº 08-2020-PMP Baixar

26/06/2020 00:00:00EDITAL DE HABILITAÇÃO - TOMADA DE PREÇOS 08/202... Baixar

26/06/2020 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO CABRAL & CABRAL ENGENHAR... Baixar

26/06/2020 00:00:00DECISÃO DE RECURSO CABRAL & CABRAL ENGENHARIAS-... Baixar

26/06/2020 00:00:00RESPOSTA AO RECURSO DA EMPRESA CABRAL & CABRAL ... Baixar

26/06/2020 00:00:00DECISÃO RECURSO- AUTORIDADE SUPERIOR. Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cTIwZuqs.rar
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/f3UCaf8B.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XrZrR8AW.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pNyTAoyF.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/vP3CYM8w.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/jw6JfMT5.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4yxS0IB9.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/tn3D08BA.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9coFoKLP.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8izpzsSi.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5ifN7XCY.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Gp7ipNmX.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/M9Qz5wvl.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/FfkdAt6g.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nPWwDHkJ.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1C74Nz7h.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/AxzvMp6C.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cjmlwJ6P.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cMNsQafU.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/pG3JodYf.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/nMeZdvOH.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cspnV10N.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/C3XnVUqs.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Hov0MJn5.pdf


Governo Municipal

Pérola
Paraná

Data Nome documento Arquivo
26/06/2020 00:00:00ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DOS ENVELOPES Nº 02 Baixar

26/06/2020 00:00:00EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO Baixar

26/06/2020 00:00:00PROPOSTA VENCEDORA - ARENITO ENGENHARIA Baixar

26/06/2020 00:00:00PROPOSTA VENCEDORA CORRIGIDA - ARENITO ENGENHARIA Baixar

26/06/2020 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO R C M PAVIMENTAÇÕES E CO... Baixar

26/06/2020 00:00:00DESPACHO DE RECEBIMENTO DE RECURSO R C M PAVIME... Baixar

26/06/2020 00:00:00DECLARAÇÃO DE RENÚNCIA - R C M PAVIMENTAÇÕES E ... Baixar

26/06/2020 00:00:00CONTRARRAZÕES - ARENITO ENGENHARIA Baixar

26/06/2020 00:00:00COMUNICADO Baixar

26/06/2020 00:00:00RECURSO ADMINISTRATIVO TERMALE ENGENHARIA DE CL... Baixar

26/06/2020 00:00:00PARECER JURÍDICO Baixar

https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/QXuZEOdm.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/60BOQjVj.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Bq9LVLSd.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/seuZrAZo.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/xjT4PjNy.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/RPaFVH3Q.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/PWLa30L5.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/94uwXIB8.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/XdW4WBhZ.pdf
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GmdwNSdc.crdownload
https://www.perola.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7ibKkYwU.pdf

